连妇保〔2012〕50号
关于调整市妇幼保健院
领导班子成员分工的决定
各科室：

因领导班子调整，为了进一步加强领导班子建设，强化医院管理，推动妇保院各项工作深入开展，按照分工负责、一岗双职的要求,现将院领导班子成员分工如下：

施庆喜（院长、党委委员）全面主持市妇幼保健院行政工作，兼管办公室、保健工作，协管党委工作及人事、组织、宣传、设备工作
邵亚玲（党委书记）全面主持市妇幼保健院党委工作，负责党建、干部队伍建设、人才培养、老干部、计划生育、思想政治、精神文明建设、群团组织工作，兼管人事、组织、宣传、药学及院感工作，协管行政工作、办公室、纪监监察、党风廉政建设、行风建设、信访工作。
程学亮（党委副书记、纪委书记、党委委员）负责纪检监察、党风廉政建设、行风建设、信访工作，分管财务、绩效考核、统战工作，协管保健、党建、干部队伍建设、人才培养、三甲复评、医疗、护理、科教、门急诊（含体检中心）、博爱门诊、医保工作。
顾扬（副院长）分管三甲复评、医疗、护理、科教、门急诊（含体检中心）、设备、审计、医保、博爱门诊工作，协管药学、信息、院感、后勤保障中心、物资采购中心、安全保卫、基建工作。
王泰康（副院长、党委委员）分管后勤保障中心、物资采购中心、信息、安全保卫、基建工作。协管审计、老干部、计划生育、思想政治、精神文明建设、群团组织、财务、绩效考核、统战工作。
二○一二年六月二十八日
主题词：调整  领导班子  分工  决定

抄  报：市卫生局                     抄  送:各科室

连云港市妇幼保健院                  2012年6月28日

PAGE
2